ANALOGOVÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE PRO ŘADOVOU ZÁSTAVBU
8
45
69
3589,5
70
92,5
W TECHNICKÁ DATA

Cizí vl ivy do max. 0,5 mT bez dodatečné chyby
Doba ustálení max. 2 sec
Šířka 4 TE
Stupnice 120°C
W ANALOGOVÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE PRO ŘADOVOU ZÁSTAVBU
W TECHNICKÁ DATA
• Elektromagnetický systém měření
• Možné rozsahy pro přímé měření: 5–40 A
• Standardní stupnice 1 x In
• Rozsah nadproudu 2 x In
• Frekvence 45–65 Hz
• Vlastní spotřeba cca 1,1 VA
W AMPÉRMETRY AC
POPIS ROZMĚRY (šxvxh) TYP HMOTNOST (kg) OBJ. ČÍSLO
5 A přímý nebo x/5 70x92x69 D4E-A5AC 0,13 MG159005
10 A přímý 70x92x69 D4E-A10AC 0,13 MG159010
25 A přímý  70x92x69 D4E-A25AC 0,13 MG159025
40 A přímý 70x92x69 D4E-A40AC 0,13 MG159040
VÝMĚNNÉ STUPNICE
Stupnice 50 A D4E-WS50A MG95A050
Stupnice 100 A D4E-WS100A MG95A100
Stupnice 150 A D4E-WS150A MG95A150
Stupnice 200 A D4E-WS200A MG95A200
Stupnice 250 A D4E-WS250A MG95A250
Stupnice 400 A D4E-WS400A MG95A400
Stupnice 500 A D4E-WS500A MG95A500
Stupnice 600 A D4E-WS600A MG95A600
Přímé připojení Připojení přes proudový
transformátor
MP_upravyMI:Sestava 1 22.12.2008 11:37 Stránka 8
ANALOGOVÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE PRO ŘADOVOU ZÁSTAVBU
9
W TECHNICKÁ DATA
• Elektromagnetický systém měření
• Možné připojení přes transformátor 100–110 V
• Možné rozsahy pro přímé měření: 40, 60, 100, 150, 250,
300, 400, 500, 600 V
• Frekvence: 45–65 Hz
• Vlastní spotřeba: cca 3 VA
W VOLTMETRY AC
POPIS ROZMĚRY (šxvxh) TYP HMOTNOST (kg) OBJ. ČÍSLO
250 V 70x92x69 D4E-V250AC 0,13 MG059250
500 V 70x92x69 D4E-V500AC 0,13 MG059500
POPIS ROZMĚRY (šxvxh) TYP HMOTNOST (kg) OBJ. ČÍSLO
45–55 Hz 70x92x69 D4FI-50/400 0,2 MG359055
W TECHNICKÁ DATA
• Ručičkový měřič frekvence 45 až 55 Hz, 400 V